yerinde yapılan incelemesi, konumu,

çevrede yapılan piyasa araştırmaları, günümüz gayrimenkul piyasası koşulları dikkate alınmıştır.

Bu bilgiler doğrultusunda değerleme konusu 5 Adet bağımsız bölümün;

402617

Değerleme Uzmanı Değerleme Uzmanı

49.462

30.12.2020

(Dokuz Milyon Sekiz Yüz Yirmi Üç Bin Türk Lirası )

7 - SONUÇ

9.823.000

402003

kıymet takdir edilmiştir.

11.591.716

Eren KURT

Yazı ile belirtilen değere KDV ( Katma Değer Vergisi ) dahil değildir.

402487

Bu rapor, hiçbir koşulda talep eden kurum ve kişi dışında 3.şahışlara verilemez. 

Değerleme kuruluşunun yazılı onayı olmaksızın herhangi bir şekilde raporun tamamen veya kısmen yayınlanması, raporun